九龙坡民政〔2024〕31号
重庆市九龙坡区民政局

关于同意重庆市九龙坡区三十七度职业培训
学校按民办非企业单位注册登记的批复
重庆市九龙坡区三十七度职业培训学校：
你们报来关于申请民办非企业单位注册登记的有关材料收悉。经审核，申报材料齐备，符合国务院颁布的《民办非企业单位登记管理暂行条例》的有关规定，现准予注册登记，发给民办非企业单位（法人）登记证书（统一社会信用代码52500107MJP635844B）。请自取得《民办非企业单位登记证书》的30日内，办理刻制印章、开立银行账户业务，并及时报我局备案。

你校登记后应遵守国家宪法和有关法律法规，遵守社会道德风尚，在登记管理机关的指导下，严格按照章程开展活动，建立健全各项规章制度，加强自身建设和内部管理，执行民间组织财务管理制度，自觉接受登记管理机关的监督管理，每年6月30日前向我局报送上一年度工作报告，接受年度检查。

此复

重庆市九龙坡区民政局

2024年3月4日

抄送：区人力社保局
重庆市九龙坡区民政局办公室                2024年3月4日印发
— 2 —
— 3 —